

# **JK Auto Holding ApS**

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 30 73 92 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2022.

---

Jens Landvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JK Auto Holding ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 30 73 92 56
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Landvad
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Jens & Kurt Auto ApS, Aalborg JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.432 t.kr. mod 1.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.362</b>	<b>285.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.830	-81.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.468</b>	<b>204.388</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.172	539.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	738.845	725.958
Andre finansielle indtægter	97.122	27.003
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.125	-62.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.589.546</b>	<b>1.434.009</b>
Skat af årets resultat	-157.751	-196.778
<b>Årets resultat</b>	<b>1.431.795</b>	<b>1.237.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Overføres til overført resultat	1.317.195	1.124.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.431.795</b>	<b>1.237.231</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.738.985	5.738.985
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	631.609	546.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.370.594</u>	<u>6.285.057</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.960.977	3.407.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.960.977</u>	<u>3.407.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.331.571</u></b>	<b><u>9.692.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.008.660	16.804.766
Tilgodehavende selskabsskat	0	254.218
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	411.752	308.071
Tilgodehavender i alt	<u>21.420.412</u>	<u>17.367.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.108.133	6.026.267
Værdipapirer i alt	<u>6.108.133</u>	<u>6.026.267</u>
Likvide beholdninger	1.856.870	4.886.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.385.415</u></b>	<b><u>28.279.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.716.986</u></b>	<b><u>37.972.363</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.924.849	37.607.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.164.449</b>	<b>37.845.655</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.865	20.730
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.865</b>	<b>20.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.704	0
Selskabsskat	215.862	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.506	36.082
Anden gæld	244.600	69.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.672	105.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>517.672</b>	<b>105.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.716.986</b>	<b>37.972.363</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	36.483.424	110.600	36.719.024
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.124.231	113.000	1.237.231
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	37.607.655	113.000	37.845.655
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.317.194	114.600	1.431.794
	<b>125.000</b>	<b>38.924.849</b>	<b>114.600</b>	<b>39.164.449</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.125	62.803
	<b><u>26.125</u></b>	<b><u>62.803</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.738.985	5.738.985
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.738.985</u></b>	<b><u>5.738.985</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>5.738.985</u></b>	<b><u>5.738.985</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	636.400	74.000
Tilgang i årets løb	625.000	562.400
Afgang i årets løb	-466.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>795.400</u></b>	<b><u>636.400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-90.328	-9.233
Årets afskrivninger	-127.830	-81.095
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	54.367	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-163.791</u></b>	<b><u>-90.328</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>631.609</u></b>	<b><u>546.072</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.988.784	7.988.784
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.988.784</b>	<b>7.988.784</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-201.767	531.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.171.587	863.878
Udbytte	-293.607	-1.597.635
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>676.213</b>	<b>-201.767</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-4.379.605	-4.055.190
Årets afskrivninger på goodwill	-324.415	-324.415
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-4.704.020</b>	<b>-4.379.605</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.960.977</b>	<b>3.407.412</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jens & Kurt Auto ApS	Aalborg	100 %
JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS	Aalborg	100 %

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
